2

28. 02.2017г.№ 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления № 3 от 26.01.2017 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителя и главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников муниципального образования «Алужинское»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии  с протестом прокуратуры Эхирит-Булагатского района от 09.02.2017 № 07-28(а)–2017 на постановление главы МО «Алужинское»  «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителя и главного бухгалтера  и среднемесячной заработной платы работников муниципального образования «Алужинское» от 26.01.2017 №3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 26.01.2017 №3 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителя и главного бухгалтера  и среднемесячной заработной платы работников муниципального образования «Алужинское»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Алужинское» и опубликовать в газете «Муринский вестник».

Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров

2 8 .   02 .2017г.№   21   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    «ЭХИРИТ - БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     Об отмене постановления № 3 от 26.01.2017 « Об установл е- нии пр е дельного уровня соотношения среднемесячной   зар а- ботной платы р у ководителя и   г лавного бухгалтера   и средн е- месяч ной  заработно й пл а ты работников м у ниципального   образования   « Алужин ское»       В соответствии  с   протестом прокур атуры   Эхирит - Булагатского района от  09.02.2017 № 07 - 28(а) – 2017 на постановление главы МО «Алужи н ское»    «Об  уст а новлении предельного уровня соотношения среднем е сячной заработной пл а- т ы   р у ководителя и главного бухгалтера     и сре д немесячной заработной пл а ты р а- ботников   муниц и пального образования  « Алужи нское»   от 26.01.2017 №3     ПОСТАНОВЛЯ Ю :     1.  Отменить постановление от 26.01.2017 №3   « Об установлении пр е дел ь- ного уро в ня соотношения среднемесячной заработной платы  рук о водителя и  главн о го бухга л тера     и среднемесячной заработной платы работников   муниц и- пальн о го обр а зования  «Алужи нское»   2 . Разместить настоящее постановление на о фициальном сай те адм и н и- стр а ции МО « Алужин ское» и опубликовать в газете « Мури нский вес т ник».       Глава  МО  « Алужинское »   О.А.Ихиныров